ГЛАВА
СРЕДНЕКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2015_                                                                                                                          №_4-пг_____
О  составе комиссии по противодействию коррупции при Главе Среднеканского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", Законом Магаданской области от 04.03.2008 г. N 979-ОЗ "О профилактике коррупции в Магаданской области",
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции при Главе Среднеканского городского округа, согласно приложению.
2. Постановление администрации МО "Среднеканский район" от 06.08.2013г. №134 "О составе межведомственной комиссии по противодействию коррупции в МО «Среднеканский район» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	        4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете "Новая Колыма.Вести".

Глава
Среднеканского городского округа                                                       А.Н. Таланов
	А.Н. Таланов

исп.Склярова С.П.
Приложение

к Постановлению Главы
Среднеканского городского округа
 от_14.08.2015г.__ №_4-пг_
Состав

комиссии по противодействию коррупции при
 Главе Среднеканского городского округа
	Таланов

Александр Николаевич

	Глава Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Герасимова

Оксана Николаевна

	заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Склярова

Светлана Петровна

	руководитель управления муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буренко
Елена Анатольевна

	руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа

	Кондратенкова

Ирина Анатольевна

	руководитель Управления образования Администрации Среднеканского городского округа

	Пензин

Игорь Николаевич

	руководитель Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Ручкина
Галина Михайловна

	руководитель КУМИ Администрации Среднеканского городского округа

	Сикорская
Елена Сергеевна

	руководитель Управления культуры Администрации Среднеканского городского округа

	Штанько

Татьяна Анатольевна

	заместитель руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа

                                                     ________________
PAGE
2